[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	  03
	»
	      сентября
	2018г.

	№
	291

	с. Малый Атлым

«Об исполнении бюджета муниципального

 образования сельское поселение
 Малый Атлым за 1 полугодие 2018 года»

Рассмотрев представленный финансово-экономическим отделом Администрации сельского поселения Малый Атлым отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Малый Атлым за 1 полугодие  2018года, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
1.Принять к сведению:

1.1. Отчет об использовании бюджета муниципального образования сельское поселение Малый Атлым за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме 26524,1 тыс.рублей согласно приложению 2, по расходам в сумме 25992,1 тыс.рублей согласно приложениям 3-6,по источникам внутреннего финансового дефицита бюджета согласно приложению 1.
1.2.Информацию к отчету:

- об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Малый Атлым за 1 полугодие 2018 года
-  о численности и денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Малый Атлым.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на Совет поселения.

	     Глава сельского поселения Малый Атлым

	С.В.Дейнеко